CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro
Ferrari
Koringa
Xerife
Trator
Scaloni
Ferinha
Pancada
Dominador
Atura ou Surta
Taliba
Diamante
Arqueiro
Se Vira Nos 15

Thor

Proprietario
Marcelo
Bruno
Rosuel Chaves
Jefferson
Roberto Carlos
Antonio Luiz
Julio Cesar
Maycon
Junior Prates
Aguilar
Paulo Maia
Maycon
China / Matheus

Junior Prates

19/02/2022
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Santa Isabel
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Santa Isabel
Volta Redonda

Barra do Pirai

Classificacao

0

Cantos

141

134

125

118

117

116

108

105

105

97

92

79

77

62

Pontos

15

14

13

12

11

10

8/05/2024 00:21
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