

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verão aos Sábados CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data : 19/02/2022

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Ferrari	Marcelo	Volta Redonda	0	141	15
2º	Koringa	Bruno	Volta Redonda	0	134	14
3₀	Xerife	Rosuel Chaves	Barra do Pirai	0	125	13
4º	Trator	Jefferson	Barra do Pirai	0	118	12
5º	Scaloni	Roberto Carlos	Volta Redonda	0	117	11
6º	Ferinha	Antônio Luiz	Volta Redonda	0	116	10
7º	Pancada	Julio Cesar	Volta Redonda	0	108	9
8ō	Dominador	Maycon	Santa Isabel	0	105	8
9º	Atura ou Surta	Junior Prates	Barra do Pirai	0	105	7
10º	Talibã	Aguilar	Volta Redonda	0	97	6
11º	Diamante	Paulo Maia	Volta Redonda	0	92	5
12º	Arqueiro	Maycon	Santa Isabel	0	79	4
13º	Se Vira Nos 15	China / Matheus	Volta Redonda	0	77	3
14º	Thor	Junior Prates	Barra do Pirai	0	62	1

8/05/2024 00:21 1/1